101學年度第 1次自主管理會議

優質教育－盡在工農 1

臺北市立松山高級工農職業學校

101學年度高職優質化第 1次自主管理會議紀錄

會 議 時 間：101年 9月 6日(星期四)上午 11時 00分

會 議 地 點：篤行樓 4樓會議室

主 席：施政文主任

紀 錄：鄭才新

出列席人員：如簽到簿

會 議 開 始：

一、 主席致詞：

二、 工作報告：

1. 依 101 年 8 月 28 日部授教中（三）字第 1010515312B 號函核定本校

101學年度高職優質化輔助方案計畫經費，101學年度第 1學期 210萬

元（含經常門 105萬 5,000元、資本門 105萬 5,000元），101學年度第

2學期 210萬元（含經常門 105萬 5,000元、資本門 105萬 5,000元）。

2. 101學年度第 1學期執行期間自 9月 1日起至 12月 31日止。

三、 列席單位報告：

四、 討論提案：

提案一：101學年度第 1學期高職優質化經常門、資本門經費調整案，請 討

論。(實習處)

說明：

(一) 本校原提報經費為 540 萬元整(經常門 258 萬 7,000 元、資本門 281 萬

3,000元)，經教育部中部辦公室核定總經費為 420萬元整。

(二) 請各處、室就原提報經常門經費進行刪減，請以學生及科發展目標為

主，保留適當之經常門經費。

(三) 請各科就原提報資本門設備進行刪減，請以學生及科發展目標為主，

保留適當之資本門設備經費。

(四) 各處、室、科原提報經常門、資本門經費如附件 1所示，P.3~P.6。

101學年度第 1次自主管理會議

優質教育－盡在工農 2

決議：

(一) 經處、室、科考量後，因優質化經費有限，故以具有急迫性且以學生

及科發展目標為主，修正經常門、資本門經費，修正後之經費概算表

如附件 2所示，P.7~P.10。

(二) 奉 核後，修正本校 101 學年度高職優質化計畫書，依指定時間內送

經費概算表至教育部中部辦公室、臺北市政府教育局備查。

五、 臨時動議：無

六、 散會：中午 12時 10分。

101學年度第 1次自主管理會議

優質教育－盡在工農 3

附件 1

修正前經費

101-1

項次 名稱(項目) 數量 單位 單價 總價 備註 學期合計

101-1-1 鐘點費(內聘教師) 72 節 0.40 28.80 101學年度(上)

101-1-2 鐘點費(外聘教師) 9 節 0.80 7.20 101學年度(上)

101-1-3 鐘點費(外聘教師) 21 節 1.60 33.60 101學年度(上)

101-1-4 租車費 10 臺 8.00 80.00 101學年度(上)

101-1-5 膳費 450 次 0.08 36.00 101學年度(上)

101-1-6 物品耗材費 1 式 50.00 50.00 101學年度(上)

101-1-7 雜支 1 式 14.00 14.00 101學年度(上) 249.60

249.60

101-1-1 鐘點費(內聘教師) 90 節 0.40 36.00 101學年度(下)

101-1-2 鐘點費(外聘教師) 26 節 0.80 20.80 101學年度(下)

101-1-3 鐘點費(外聘教師) 26 節 1.60 41.60 101學年度(下)

101-1-4 租車費 10 臺 8.00 80.00 101學年度(下)

101-1-5 膳費 450 次 0.08 36.00 101學年度(下)

101-1-6 物品耗材費 1 式 50.00 50.00 101學年度(下)

101-1-7 雜支 1 式 15.80 15.80 101學年度(下) 280.20

280.20

529.80 學期、學年總計

99、100、101學年度經常門經費概算表(仟元)

經費總計

101年度合計

102年度合計

101-2

項次 名稱(項目) 數量 單位 單價 總價 備註 學期合計

101-2-1 鐘點費(內聘教師) 80 節 0.40 32.00 101學年度(上)

101-2-2 鐘點費(外聘教師) 10 節 1.60 16.00 101學年度(上)

101-2-3 膳費 40 次 0.08 3.20 101學年度(上)

101-2-4 材料費 350 人 0.20 70.00 101學年度(上)

101-2-5 物品耗材費 1 式 10.00 10.00 101學年度(上)

101-2-6 雜支 1 式 7.80 7.80 101學年度(上) 139.00

139.00

101-2-1 鐘點費(內聘教師) 80 節 0.40 32.00 101學年度(下)

101-2-2 鐘點費(外聘教師) 10 節 1.60 16.00 101學年度(下)

101-2-3 材料費 350 人 0.20 70.00 101學年度(下)

101-2-4 物品耗材費 1 式 10.00 10.00 101學年度(下)

101-2-5 設備維護費 1 式 120.00 120.00 102學年度(下)

101-2-6 雜支 1 式 14.80 14.80 101學年度(下) 262.80

262.80

401.80 學期、學年總計

102年度合計

經費總計

99、100、101學年度經常門經費概算表(仟元)

101年度合計

101學年度第 1次自主管理會議

優質教育－盡在工農 4

101-3

項次 名稱(項目) 數量 單位 單價 總價 備註 學期合計

101-3-1 鐘點費(內聘教師) 200 節 0.40 80.00 101學年度(上)

101-3-2 材料費 900 人 0.20 180.00 101學年度(上)

101-3-3 國內旅費 60 人、天 1.55 93.00 101學年度(上)

101-3-4 雜支 1 式 21.00 21.00 101學年度(上) 374.00

374.00

101-3-1 鐘點費(內聘教師) 200 節 0.40 80.00 101學年度(下)

101-3-2 材料費 900 人 0.20 180.00 101學年度(下)

101-3-3 設備維護費 1 式 100.00 100.00 102學年度(下)

101-3-4 國內旅費 60 人、天 1.55 93.00 101學年度(下)

101-3-5 雜支 1 式 27.00 27.00 101學年度(下) 480.00

480.00

854.00 學期、學年總計

102年度合計

經費總計

99、100、101學年度經常門經費概算表(仟元)

101年度合計

101-4

項次 名稱(項目) 數量 單位 單價 總價 備註 學期合計

101-4-1 鐘點費(內聘教師) 40 節 0.40 16.00 101學年度(上)

101-4-2 鐘點費(外聘教師) 10 節 0.80 8.00 101學年度(上)

101-4-3 物品耗材費 1 式 80.00 80.00 101學年度(上)

101-4-4 材料費 240 人 0.20 48.00 101學年度(上)

101-4-5 雜支 1 式 9.00 9.00 101學年度(上) 161.00

161.00

101-4-6 鐘點費(內聘教師) 48 節 0.40 19.20 101學年度(下)

101-4-7 材料費 240 人 0.20 48.00 101學年度(下)

101-4-8 物品耗材費 1 式 120.00 120.00 101學年度(下)

101-4-9 印刷費 1 式 24.80 24.80 101學年度(下)

101-4-10 雜支 1 式 12.40 12.40 101學年度(下) 224.40

224.40

385.40 學期、學年總計

102年度合計

經費總計

99、100、101學年度經常門經費概算表(仟元)

101年度合計

101-5

項次 名稱(項目) 數量 單位 單價 總價 備註 學期合計

101-5-1 鐘點費(外聘教師) 3 節 1.60 4.80 101學年度(上)

101-5-2 鐘點費(內聘教師) 12 節 0.40 4.80 101學年度(上)

101-5-3 鐘點費(講師鐘點費) 18 節 0.40 7.20 101學年度(上)

101-5-4 學生獎(助)學金 50 人次 0.50 25.00 101學年度(上)

101-5-5 雜支 1 式 1.00 1.00 101學年度(上) 42.80

42.80

101-5-1 鐘點費(外聘教師) 3 節 1.60 4.80 101學年度(下)

101-5-2 鐘點費(內聘教師) 12 節 0.40 4.80 101學年度(下)

101-5-3 鐘點費(講師鐘點費) 18 節 0.40 7.20 101學年度(下)

101-5-4 學生獎(助)學金 90 人次 0.50 45.00 101學年度(下)

101-5-5 雜支 1 式 1.00 1.00 101學年度(下) 62.80

62.80

105.60 學期、學年總計

99、100、101學年度經常門經費概算表(仟元)

活動獎勵金不列入業務費範圍，計算雜支金額需減去活動獎勵金，再乘上6%。

102年度合計

經費總計

101年度合計

101學年度第 1次自主管理會議

優質教育－盡在工農 5

101-6

項次 名稱(項目) 數量 單位 單價 總價 備註 學期合計

101-6-1
印刷費(印製工農藝術人

文護照及證書)
1 式 70.00 70.00 101學年度(上)

101-6-2 鐘點費(內聘教師) 70 節 0.40 28.00 101學年度(上)

101-6-3 鐘點費(外聘教師) 4 節 1.60 6.40 101學年度(上)

101-6-4 膳費 200 次 0.08 16.00 101學年度(上)

101-6-5 物品耗材費 1 式 70.00 70.00 101學年度(上)

101-6-6 雜支 1 式 10.00 10.00 101學年度(上) 200.40

200.40

101-6-7 鐘點費(內聘教師) 70 節 0.40 28.00 101學年度(下)

101-6-8 鐘點費(外聘教師) 4 節 1.60 6.40 101學年度(下)

101-6-9 膳費 120 次 0.08 9.60 101學年度(下)

101-6-10 物品耗材費 1 式 60.00 60.00 101學年度(下)

101-6-11 雜支 1 式 6.00 6.00 101學年度(下) 110.00

110.00

310.40 學期、學年總計

102年度合計

經費總計

99、100、101學年度經常門經費概算表(仟元)

101年度合計

101-1

項次 名稱(項目) 規格 數量 單位 單價 總價 備註 學期合計

101-1-1
教師教學檔案數位平台數

位內容模組(軟體)
1 式 80.0 80.0 101學年度(上)教務處 80.0

80.0

0.0

80.0

102年度合計

經費總計

99、100、101學年度資本門經費概算表(仟元)

101年度合計

101-2

項次 名稱(項目) 規格 數量 單位 單價 總價 備註 學期合計

101-2-1 故障檢測箱 3 套 100.00 300.00 101學年度(上)電機科

101-2-2 彩色噴墨繪圖機 1 台 82.00 82.00 101學年度(上)機械科

101-2-3 移動式智慧機器人 1 台 375.00 375.00 101學年度(上)機械科

101-2-4 超薄汽車頂車機 2 台 110.00 220.00 101學年度(上)汽車科 977.0

977.00

101-2-1 3D數位攝影機 1 套 65.00 65.00 101學年度(下)資訊科

101-2-2
4軸電腦數值控制加工機

加工機
1 台 81.00 81.00 101學年度(下)資訊科

101-2-3 微控晶片教學平台(ARM) 2 套 16.00 32.00 101學年度(下)資訊科

101-2-4
微控晶片 Cortex開發平

台(ARM)
1 套 36.00 36.00 101學年度(下)資訊科

101-2-5 3軸小型加工機 1 台 39.00 39.00 101學年度(下)資訊科

101-2-6
微控晶片 Cortex教學平

台(ARM)
1 套 48.00 48.00 101學年度(下)資訊科

101-2-7
全片幅彩色單眼反光式數

位相機
1 台 97.00 97.00 101學年度(下)資訊科

101-2-8 生醫電子整合平台 1 套 54.00 54.00 101學年度(下)資訊科

101-2-9 樂器數位介面主控鍵盤 1 套 15.00 15.00 101學年度(下)資訊科

101-2-10 專業影片剪輯軟體 1 套 21.00 21.00 101學年度(下)資訊科

101-2-11
崁入式混音擴大機及主喇

叭
1 套 18.00 18.00 101學年度(下)資訊科 506.0

506.00

1483.00

102年度合計

經費總計

99、100、101學年度資本門經費概算表(仟元)

101年度合計

101學年度第 1次自主管理會議

優質教育－盡在工農 6

101-3

項次 名稱(項目) 規格 數量 單位 單價 總價 備註 學期合計

101-3-1 滅菌釜 1 台 30.00 30.00 101學年度(上)化工科

101-3-2 分析天平(0.0001g) 3 台 40.00 120.00 101學年度(上)化工科

101-3-3 分光光度計 2 台 50.00 100.00 101學年度(上)化工科

250.0

101-3-1 顯微鏡 2 台 52.50 105.00 101學年度(下)加工科

101-3-2 冷凍乾燥機 1 台 228.00 228.00 101學年度(下)加工科

101-3-3 攪拌機 3 台 31.00 93.00 101學年度(下)加工科

101-3-4 高壓滅菌機 1 台 210.00 210.00 101學年度(下)園藝科

101-3-5 槽進型多功能調理機 2 台 22.00 44.00 101學年度(下)園藝科

680.0

930.0 學期、學年小計

102年度合計

經費總計

99、100、101學年度資本門經費概算表(仟元)

101年度合計

101-5

項次 名稱(項目) 規格 數量 單位 單價 總價 備註 學期合計

101-5-1 電子閱讀器 5 台 16.0 80.0 101學年度(上)圖書館

101-5-2 購買圖書與非書資料 1 式 80.0 80.0 101學年度(上)圖書館 80.0

160.0

101-5-1 電子閱讀器 5 台 16.0 80.0 101學年度(下)圖書館

101-5-2 購買圖書與非書資料 1 式 80.0 80.0 101學年度(下)圖書館 80.0

160.0

320.0

102年度合計

經費總計

99、100、101學年度資本門經費概算表(仟元)

101年度合計

第1學期

計畫名稱 經常門 資本門 經常門總計 資本門總計

101-1 249.6 80.0 子計畫1 529.8 80.0

101-2 139.0 977.0 子計畫2 401.8 1,483.0

101-3 374.0 250.0 子計畫3 854.0 930.0

101-4 161.0 0.0 子計畫4 385.4 0.0

101-5 42.8 160.0 子計畫5 105.6 320.0

101-6 200.4 0.0 子計畫6 310.4 0.0

總計 1,166.8 1,467.0 總經費 2,587.0 2,813.0

第2學期

計畫名稱 經常門 資本門

101-1 280.2 0.0

101-2 262.8 506.0

101-3 480.0 680.0

101-4 224.4 0.0

101-5 62.8 160.0

101-6 110.0 0.0

總計 1,420.2 1,346.0

101學年度總金額 2,587.0 2,813.0

經常門資本門總額 5,400.0

101學年度第 1次自主管理會議

優質教育－盡在工農 7

附件 2

修正後經費

101-1

項次 名稱(項目) 數量 單位 單價 總價 備註 學期合計

101-1-1 鐘點費(內聘教師) 72 節 0.40 28.80 101學年度(上)

101-1-2 鐘點費(外聘教師) 9 節 0.80 7.20 101學年度(上)

101-1-3 鐘點費(外聘教師) 21 節 1.60 33.60 101學年度(上)

101-1-4 租車費 10 臺 8.00 80.00 101學年度(上)

101-1-5 膳費 300 次 0.08 24.00 101學年度(上)

101-1-6 物品耗材費 1 式 50.00 50.00 101學年度(上)

101-1-7 雜支 1 式 13.00 13.00 101學年度(上) 236.60

236.60

101-1-1 鐘點費(內聘教師) 80 節 0.40 32.00 101學年度(下)

101-1-2 鐘點費(外聘教師) 26 節 0.80 20.80 101學年度(下)

101-1-3 鐘點費(外聘教師) 26 節 1.60 41.60 101學年度(下)

101-1-4 租車費 10 臺 8.00 80.00 101學年度(下)

101-1-5 膳費 300 次 0.08 24.00 101學年度(下)

101-1-6 物品耗材費 1 式 50.00 50.00 101學年度(下)

101-1-7 雜支 1 式 14.20 14.20 101學年度(下) 262.60

262.60

499.20 學期、學年總計

99、100、101學年度經常門經費概算表(仟元)

經費總計

101年度合計

102年度合計

101-2

項次 名稱(項目) 數量 單位 單價 總價 備註 學期合計

101-2-1 鐘點費(內聘教師) 80 節 0.40 32.00 101學年度(上)

101-2-2 鐘點費(外聘教師) 10 節 1.60 16.00 101學年度(上)

101-2-3 材料費 360 人 0.20 72.00 101學年度(上)

101-2-4 物品耗材費 1 式 10.00 10.00 101學年度(上)

101-2-5 印刷費 1 式 12.00 12.00 102學年度(上)

101-2-6 雜支 1 式 8.20 8.20 101學年度(上) 150.20

150.20

101-2-1 鐘點費(內聘教師) 80 節 0.40 32.00 101學年度(下)

101-2-2 鐘點費(外聘教師) 10 節 1.60 16.00 101學年度(下)

101-2-3 材料費 420 人 0.20 84.00 101學年度(下)

101-2-4 物品耗材費 1 式 8.00 8.00 101學年度(下)

101-2-5 設備維護費 1 式 80.00 80.00 102學年度(下)

101-2-6 雜支 1 式 10.00 10.00 101學年度(下) 230.00

230.00

380.20 學期、學年總計

102年度合計

經費總計

99、100、101學年度經常門經費概算表(仟元)

101年度合計

101學年度第 1次自主管理會議

優質教育－盡在工農 8

101-3

項次 名稱(項目) 數量 單位 單價 總價 備註 學期合計

101-3-1 鐘點費(內聘教師) 120 節 0.40 48.00 101學年度(上)

101-3-2 材料費 600 人 0.20 120.00 101學年度(上)

101-3-3 國內旅費 60 人、天 1.55 93.00 101學年度(上)

101-3-4 雜支 1 式 15.00 15.00 101學年度(上) 276.00

276.00

101-3-1 鐘點費(內聘教師) 96 節 0.40 38.40 101學年度(下)

101-3-2 材料費 360 人 0.20 72.00 101學年度(下)

101-3-3 設備維護費 1 式 80.00 80.00 102學年度(下)

101-3-4 國內旅費 30 人、天 1.55 46.50 101學年度(下)

101-3-5 雜支 1 式 14.20 14.20 101學年度(下) 251.10

251.10

527.10 學期、學年總計

102年度合計

經費總計

99、100、101學年度經常門經費概算表(仟元)

101年度合計

101-4

項次 名稱(項目) 數量 單位 單價 總價 備註 學期合計

101-4-1 鐘點費(內聘教師) 20 節 0.40 8.00 101學年度(上)

101-4-2 物品耗材費 1 式 80.00 80.00 101學年度(上)

101-4-3 材料費 240 人 0.20 48.00 101學年度(上)

101-4-4 雜支 1 式 8.00 8.00 101學年度(上) 144.00

144.00

101-4-1 鐘點費(內聘教師) 20 節 0.40 8.00 101學年度(下)

101-4-2 物品耗材費 1 式 60.00 60.00 101學年度(下)

101-4-3 材料費 240 人 0.20 48.00 102學年度(下)

101-4-4 印刷費 1 式 20.00 20.00 101學年度(下)

101-4-5 雜支 1 式 7.50 7.50 101學年度(下) 143.50

143.50

287.50 學期、學年總計

102年度合計

經費總計

99、100、101學年度經常門經費概算表(仟元)

101年度合計

101-5

項次 名稱(項目) 數量 單位 單價 總價 備註 學期合計

101-5-1 鐘點費(外聘教師) 3 節 1.60 4.80 101學年度(上)

101-5-2 鐘點費(內聘教師) 12 節 0.40 4.80 101學年度(上)

101-5-3 鐘點費(講師鐘點費) 18 節 0.40 7.20 101學年度(上)

101-5-4 學生獎(助)學金 50 人次 0.50 25.00 101學年度(上)

101-5-5 雜支 1 式 1.00 1.00 101學年度(上) 42.80

42.80

101-5-1 鐘點費(外聘教師) 3 節 1.60 4.80 101學年度(下)

101-5-2 鐘點費(內聘教師) 12 節 0.40 4.80 101學年度(下)

101-5-3 鐘點費(講師鐘點費) 18 節 0.40 7.20 101學年度(下)

101-5-4 學生獎(助)學金 80 人次 0.50 40.00 101學年度(下)

101-5-5 雜支 1 式 1.00 1.00 101學年度(下) 57.80

57.80

100.60 學期、學年總計

99、100、101學年度經常門經費概算表(仟元)

活動獎勵金不列入業務費範圍，計算雜支金額需減去活動獎勵金，再乘上6%。

102年度合計

經費總計

101年度合計

101學年度第 1次自主管理會議

優質教育－盡在工農 9

101-6

項次 名稱(項目) 數量 單位 單價 總價 備註 學期合計

101-6-1
印刷費(印製工農藝術人

文護照及證書)
1 式 70.00 70.00 101學年度(上)

101-6-2 鐘點費(內聘教師) 70 節 0.40 28.00 101學年度(上)

101-6-3 鐘點費(外聘教師) 4 節 1.60 6.40 101學年度(上)

101-6-4 膳費 200 次 0.08 16.00 101學年度(上)

101-6-5 物品耗材費 1 式 70.00 70.00 101學年度(上)

101-6-6 雜支 1 式 10.00 10.00 101學年度(上) 200.40

200.40

101-6-7 鐘點費(內聘教師) 60 節 0.40 24.00 101學年度(下)

101-6-8 鐘點費(外聘教師) 4 節 1.60 6.40 101學年度(下)

101-6-9 膳費 120 次 0.08 9.60 101學年度(下)

101-6-10 物品耗材費 1 式 60.00 60.00 101學年度(下)

101-6-11 雜支 1 式 5.00 5.00 101學年度(下) 105.00

105.00

305.40 學期、學年總計

102年度合計

經費總計

99、100、101學年度經常門經費概算表(仟元)

101年度合計

101-1

項次 名稱(項目) 規格 數量 單位 單價 總價 備註 學期合計

101-1-1
教師教學檔案數位平台數

位內容模組(軟體)
1 式 40.0 40.0 101學年度(上)教務處 40.0

40.0

0.0

40.0

102年度合計

經費總計

99、100、101學年度資本門經費概算表(仟元)

101年度合計

101-2

項次 名稱(項目) 規格 數量 單位 單價 總價 備註 學期合計

101-2-1 故障檢測箱 2 套 100.00 200.00 101學年度(上)電機科

101-2-2 彩色噴墨繪圖機 1 台 82.00 82.00 101學年度(上)機械科

101-2-3 移動式智慧機器人 1 台 375.00 375.00 101學年度(上)機械科

101-2-4 超薄汽車頂車機 2 台 110.00 220.00 101學年度(上)汽車科 877.0

877.00

101-2-1 3D數位攝影機 1 套 65.00 65.00 101學年度(下)資訊科

101-2-2 微控晶片教學平台(ARM) 1 套 16.00 16.00 101學年度(下)資訊科

101-2-3
微控晶片 Cortex開發平

台(ARM)
1 套 36.00 36.00 101學年度(下)資訊科

101-2-4 3軸小型加工機 1 台 39.00 39.00 101學年度(下)資訊科

101-2-5
微控晶片 Cortex教學平

台(ARM)
1 套 48.00 48.00 101學年度(下)資訊科

101-2-6 生醫電子整合平台 1 套 54.00 54.00 101學年度(下)資訊科

101-2-7 專業影片剪輯軟體 1 套 21.00 21.00 101學年度(下)資訊科

279.00

1156.00

102年度合計

經費總計

99、100、101學年度資本門經費概算表(仟元)

101年度合計

101學年度第 1次自主管理會議

優質教育－盡在工農 10

101-3

項次 名稱(項目) 規格 數量 單位 單價 總價 備註 學期合計

0.0

101-3-1 顯微鏡 1 台 52.00 52.00 101學年度(下)加工科

101-3-2 冷凍乾燥機 1 台 228.00 228.00 101學年度(下)加工科

101-3-3 攪拌機 3 台 31.00 93.00 101學年度(下)加工科

101-3-4 槽進型多功能調理機 2 台 22.00 44.00 101學年度(下)園藝科

101-3-5 滅菌釜 1 台 30.00 30.00 101學年度(上)化工科

101-3-6 分析天平(0.0001g) 2 台 40.00 80.00 101學年度(上)化工科

101-3-7 分光光度計 2 台 50.00 100.00 101學年度(上)化工科

627.0

627.0 學期、學年小計

102年度合計

經費總計

99、100、101學年度資本門經費概算表(仟元)

101年度合計

101-5

項次 名稱(項目) 規格 數量 單位 單價 總價 備註 學期合計

101-5-1 電子閱讀器 3 台 16.0 48.0 101學年度(上)圖書館

101-5-2 購買圖書與非書資料 1 式 85.0 85.0 101學年度(上)圖書館 85.0

133.0

101-5-1 電子閱讀器 4 台 16.0 64.0 101學年度(下)圖書館

101-5-2 購買圖書與非書資料 1 式 80.0 80.0 101學年度(下)圖書館 80.0

144.0

277.0

102年度合計

經費總計

99、100、101學年度資本門經費概算表(仟元)

101年度合計

第1學期

計畫名稱 經常門 資本門 經常門總計 資本門總計

101-1 236.6 40.0 子計畫1 499.2 40.0

101-2 150.2 877.0 子計畫2 380.2 1,156.0

101-3 276.0 0.0 子計畫3 527.1 627.0

101-4 144.0 0.0 子計畫4 287.5 0.0

101-5 42.8 133.0 子計畫5 100.6 277.0

101-6 200.4 0.0 子計畫6 305.4 0.0

總計 1,050.0 1,050.0 總經費 2,100.0 2,100.0

第2學期

計畫名稱 經常門 資本門

101-1 262.6 0.0

101-2 230.0 279.0

101-3 251.1 627.0

101-4 143.5 0.0

101-5 57.8 144.0

101-6 105.0 0.0

總計 1,050.0 1,050.0

101學年度總金額 2,100.0 2,100.0

經常門資本門總額 4,200.0